
PCR99ETRpo42554137

DODATEK Č. 1
Č. j.:ppR-5239-32/čj-2021-990640

ke kupní smlouvě ,,Balistická ochrana Člunu"
Č. j.: PPR-5239-27/ČJ-2021-990640

ČI. l Smluvní strany

Ill Kupující:
ČESKÁ REPUBLIKA -
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
doručovací adresa:

kontaktní adresa:

tel.:
e-mail:
datová schránka:

Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/ 3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Ing. Martinem Šlemerem
vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
Česká národní banka
5504881/0710
MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka l 60
160 41 Praha 6
Policejní prezidium ČR
Pelkova 21, Praha 6
974 835 653
pp.ovz@pcr.cz
gs9ai55

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a
/2/ Prodávající:

Název společnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
IBAN:
Swift code (BIC):
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:

Boomeranger Boats Ltd.
Troolitie 12, 079 10 Valko, Finnland
08606998
FI08606998
in the Finnisch Patent and Registration Office Trade register,
FI-000 91 PRH, Finland

Aktia Pankki oyj
FI 8240 5500 1732 5412
HELSFIHH

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(kupující a prodávající dále též společně jako ,,smluvní strany")

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů tento

l



PCR99ETRpo42554137

dodatek Č. 1 ke kupní smlouvě

V souladu s ČI. 12. odst. 7 ,,Balistická ochrana Člunu" č. j.: PPR-5239-27/ČJ-2021-990640
(dále jen ,,smlouva") se smluvní strany dohodly na změnách této smlouvy následujícím
způsobem:

I.

Mění se identifikační údaje prodávajícího:

Původní text:
bankovní spojení:
IBAN:
Swift code (BIC):
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:

Nový text:
bankovní spojení:
IBAN:
Swift code (BIC):
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:

Handelsbanken Finnland oyj
FI 96313130 0129 2390
HANDFIHH

Aktia Pankki oyj
FI 8240 5500 1732 5412
HELSFIHH

II.

Mění se ČI. 4. odst. 2 Doba a místo plnění:

Původní text:

/2/ Místo plnění zboží je na adrese:
Pracoviště Policejního prezidia ČR
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku - oddělení skladové
Na Baních 1304
156 00 Praha 5 - Zbraslav

Nový text:
/2/ Místo plněni zboží je na adrese:

Pracoviště Policejního prezidia ČR
Ředitelství logistického zabezpeČení
Odbor movitého majetku - oddělení skladové
Na Baních 1304
156 00 Praha 5 - Zbraslav

2



PCR99ETRpo42554137

III.

Mění se ČI. 5. odst. l Dodání a převzetí zboží:

Původní text:

/1/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o přesném termínu dodání zboží nejméně pět
(S) pracovních dnů předem, a to jsou:

Nový text:

Ill Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o přesném termínu dodání zboží nejméně pět
(S) pracovních dnů předem, a to jsou:

IV.
Mění se ČI. 7. odst. 3 Platební podmínky:

Původní text:

/l/Prodávající zašle fakturu na poštovní adresu kupujícího ve lhůtě do čtrnácti (14) dnů po dodání
zboží. V případě dodání zboží po 30. l l. bude faktura doručena zároveň se zbožím.

Poštovní adresa kupujícího:
Policejní prezidium ČR,
P.O.BOX 6,
150 05 Praha 5,
SLZ, Oddělení programového financování

Nový text:

/1/ Prodávající zašle fakturu na poštovní adresu kupujícího ve lhůtě do čtrnácti (14) dnů po
dodání zboží. V případě dodání zboží po 30. l l. bude faktura doručena zároveň se zbožím.

3



PCR99ETRpo42554137

Poštovní adresa kupujícího:
Policejní prezidium ČR
Ředitelství logistického zabezpečení
Oddělení programového financování
Poštovní schránka 62/ŘLZ
170 89 Praha 7

V.

Mění se ČI. 8. odst. 5 Záruka na jakost a reklamace:

Původní text:

/5/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny správou logistického zabezpečení Policejního
prezidia České republiky, případně jinýini pověřenými pracovníky kupujícího.

Nový text:

/5/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny ředitelstvím logistického zabezpečení Policejního
prezidia České republiky, případně jinými pověřenými pracovníky kupujícího.

VI.

Mění se ČI. 9. odst. 17 Další povinnosti prodávajícího:

Původní text:
/17/ Prodávající se zavazuje, že v případě požadavku kupujícího provede prvotní zaškolení uživatelů

pro montáž jednotlivých prvků balistické ochrany člunu. Termín a místo bude dohodnuto s
kontaktní osobou kupujícího:

Nový text:
/17/ Prodávající se zavazuje, že v případě požadavku kupujícího provede prvotní zaškolení uživatelů

pro montáž jednotlivých prvků balistické ochrany člunu. Termín a místo bude dohodnuto s
kontaktní osobou kupujícího:

VII.

Mění se ČI. 10. odst. 9 Sankce:

Původní text:

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, které je povinen
zaplatit prodávající kupujícímu, uplatňuje za kupujícího správa logistického zabezpečení
Policejního prezidia České republiky, případně jiný pověřený pracovník stanovený kupujícím.

4



PCR99ETRpo42554137

Nový text:

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, které je povinen
zaplatit prodávající kupujícímu, uplatňuje za kupujícího ředitelství logistického zabezpečení
Policejního prezidia České republiky, případně jiný pověřený pracovník stanovený kupujícím.

VIII.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

IX.

Tento dodatek č. l je uzavřen písemně.

X.

Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku č. l
v registru smluv zabezpečí kupující.

zakupujícíh,o q2 2022

5


